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realizacje projektów o zasięgu obejmującym maksymalnie jeden subregion. 
 
Poddziałanie: 1.1.  Uruchomienie procesu przygotowania do wdrożenia rekomendacji, 
m.in. opracowanie fiszki RPD, analiza niezbędnych dokumentów potrzebnych do 
uzasadnienia realizacji, ustalenie kwestie formalno-technicznych. Konsultacje i 
korespondencja z IZ. 
 
Przykładowy zapis „kryterium dostępu”: 
Projekt jest skierowany do grup docelowych, z obszaru subregionu NAZWA 
SUBREGIONU* (w przypadku osób fizycznych zamieszkują one na obszarze subregionu 
NAZWA w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego). 

*Podregiony(subregiony) [NUTS3]:krośnieński, rzeszowski, przemyski, tarnobrzeski 
 
Poddziałanie: 1.2. Ogłoszenie konkursu w oparciu o RPD zawierający zapisy pozwalające 
wdrożyć rekomendację. 
 
Ryzyko: Brak zgody IZ na takie rozwiązanie. 
 

Adresat / 
Adresaci 

 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie – IP POWER w województwie podkarpackim  
– podmiot wdrażający rekomendację. 

 MR – IZ POWER –podmiot  zatwierdzający Roczny Plan Działania  

 MRPIPS  

 Beneficjenci – podmioty które otrzymają dofinansowanie w ramach 1.2.2 oraz 1.2.1 

 Grupy robocza ds. EFS - funkcjonująca przy Komitecie Koordynacyjnym Umowę 
Partnerstwa. – cel funkcjonowania grupy dbałość o komplementarność pomiędzy 
programami operacyjnymi 
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Wskaźnik: Zapis w Rocznym Planie Działania  POWER Oś I Osoby młode na rynku pracy  
Instytucja WUP Rzeszów  Działanie 1.2.2 i/lub 1.2.1 na rok 2018 pozwalający realizować 
projekty o zasięgu maksymalnie subregionalnym (NUTS3) 
Wskaźnik bazowy : 0 
Wskaźnik docelowy: 1 
 
Trwałość wskaźnika zapewniona przez utrzymanie rozwiązania w kolejnych latach 
realizacji PO WER. 
Sposób monitoringu w oparciu o dokument Roczny Plan Działania POWER. 
Pomiar w momencie publikacji przez WUP Rzeszów zatwierdzonego dokumentu. 
Częstotliwość minimum 1 raz w roku, uzależniona od aktualizacji RPD POWER na dany 
rok. 
Podmiot prowadzący monitoring:  

 Partnerstwo  (zakładając aktywne jego funkcjonowanie) 

 Młodzieżowa Rada Rynku Pracy działająca przy WUP Rzeszów 

 MR – IZ POWER 
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Uruchomienie procesu pozwalającego na wdrożenie rekomendacji 03-12.2017 
Wdrożenie i utrzymanie rekomendacji: lata 2018 -2023 
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